
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ARAME - MA 

QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019 ANO II EDIÇÃO N.º 0261 – Páginas 01 
www.arame.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21 
 

Página 1 

 

 

 

SUMÁRIO

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190290 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 20190290 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190290. PARTES: Prefeitura Municipal de Arame 
- MA, através da Secretaria Municipal de Administração e MERCOPLAN 
CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E CAPACITAÇÃO TECNICA. OBJETO:  
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoramento 
de elaboração de planos e projetos do Município junto as instituições Federais 
como Ministério, Autarquias, Congresso Nacional e demais informações 
pertinentes no Distrito Federal de interesse do Município de Arame – MA. 
Conforme especificações contidas no processo licitatório modalidade Tomada 
de Preços Nº TP-008/2019-CPL e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei nº 
8.666/93 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR 
GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). VIGÊNCIA: 20 de Setembro de 2019 
a 31 de Dezembro de 2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2019 
Atividade 0401.041220046.2.006 Manutenção e Func. da Secretaria de 
Administração, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99 SIGNATÁRIOS: Sr. GODOFREDO 
XAVIER LIMA – Secretário Municipal de Administração, pela Contratante, a Sr. 
MANOEL DE MOURA VASCONCELOS – Representante da Empresa. DATA DA 
ASSINATURA: 20 de Setembro de 2019. Arame (MA), em 25 de Setembro de 
2019. Sr. GODOFREDO XAVIER LIMA – Secretário Municipal de Administração. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Verifique a autenticidade


		2019-09-25T15:12:21-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121




